
 

Ders İzlencesi 

1 Ders Adı: Oyunla müdahale yöntem ve teknikleri 

2 Anahtar Sözcükler: Oyun, oyuncak, çocuk, oyun terapisi, oyunla müdahale 

3 Düzeyi: Destekleyici beceriler  

4 Ders Tanımı: Oyunun çocuk gelişimindeki yeri, özellikleri ve oyun terapisinin temel ilkeleri 

konusunda bilgi sahibi olmak. Çocukların gelişimsel ihtiyaçlarına uygun oyun oynama, oyun 

materyali seçimi ve ortam oluşturma konusunda çocukla çalışan yetişkinlere yardımcı olma 

becerisidir. 

5 Süre: Sınıf içi öğrenme süresi 3 saat 

6 Amacı: Çocuk gelişiminde en önemli unsurlardan birisi oyundur. Oyun terapisi ise hem çocuğun 

tanınması hem de çocuktaki duygusal ve davranışsal sorunların iyileştirilmesinde kullanılmaktadır. 

Bu dersin amacı çocuk gelişimi alanında yetkinlik kazanırken oyun ve oyun terapileri hakkında bilgi 

vermek, oyun terapisi ile ilgili daha ileri eğitimler için merak uyandırmaktır. 

7 Öğrenme Çıktıları:  

 

Dersin sonunda katılımcı: 

o Oyun tanımını yapabilir 

o Oyunun ne işe yaradığını sıralayabilir 

o Oyun türlerini bilir ve gelişim dönemlerine göre açıklayabilir 

o Oyun terapisinin tanımı ve oyun terapisi üzerinde yapılmış çalışmaları öğrenir 

o Çocuklarda gözlemlenen gelişimsel ve davranışsal sorunlarda oyunun kullanımı öğrenir 

o Oyun terapisi sürecinde gerekli olan şeyleri sıralayarak bir oyun terapisti için aranan 

özelliklerin neler olduğunu açıklayabilir 

o İdeal oyun odası ve oyun terapisi malzemelerini açıklayarak örnek verir 

o Oyun terapisi sürecindeki çocuk ve ebeveyninin uyması gereken kuralları öğrenir 

o Çocuk merkezli oyun terapisinin tanımını ve kuramının içeriğini tarif edebilir  

o Çocuk merkezli oyun terapisi uygulayan terapistlere özgü nitelikleri sıralayarak, çocuk 

merkezli oyun terapisinde dikkat edilecek noktaları öğrenir. 

o Bilişsel davranışçı oyun terapisi hakkında bilgi sahibi olur. 

8 İçerik: Ders içeriği temelde şu başlıkları içermektedir: Oyun nedir? Oyun terapisi nedir? Oyun 

terapisinin bileşenleri nelerdir? Oyun terapisi türleri nelerdir? Sık kullanılan oyun terapisi türleri olan 

psikodinamik, çocuk merkezli, bilişsel davranışçı oyun terapisi açıklanacaktır. Oyun terapisinde 

kullanılabilecek teknikler uygulamalı olarak gösterilecektir. 

9 Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım, uygulama, tartışma, soru-cevap. 

 


